

Iłża, dnia 23.03.2018 r.

ZAWIADOMIENIE

Gmina Iłża zawiadamia, że został rozstrzygnięty Otwarty Konkurs Ofert na realizację zadań publicznych w zakresie pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób; kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2018 r.

1. W odpowiedzi na ogłoszenie z dnia 22.02.2018 r. umieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie <http://www.ilza.ornet.pl>, na stronie www.ilza.pl oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Iłży wpłynęło 5 ofert. Wszystkie oferty wpłynęły w terminie określonym w ogłoszeniu konkursowym i spełniały kryteria formalne. Komisja oceniła wszystkie oferty i przedłożyła Burmistrzowi Iłży wyniki oceny do zatwierdzenia.
2. Burmistrz Iłży zatwierdził wyniki oceny przedstawione przez Komisję Konkursową i przyznał poszczególnym oferentom następujące kwoty dofinansowania:

W zakresie pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób:

Zadanie 1 - Prowadzenie warsztatów terapii zajęciowej - wspieranie rodzin z osobą niepełnosprawną (pomoc materialna, psychologiczna, pedagogiczna, prawna, rehabilitacyjna) - **Caritas Diecezji Radomskiej – 40.000,00**

W zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego:

Zadanie 1 - Zorganizowanie plenerowej imprezy kulturalnej pod nazwą:

„Dni Leśmianowskie” - Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Iłżeckiej – 6.500,00.

Zadanie 2 - Zorganizowanie plenerowej imprezy kulturalnej pod nazwą:

**„Iłżecki Jarmark Sztuki Ludowej” - Towarzystwo Ochrony i Promocji Zawodów
Ginących - 6.000,00.**

Zadanie 3 - Zorganizowanie plenerowej imprezy kulturalnej pod nazwą:

**„Festiwal Folkloru im. Józefa Myszki” - Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Iłżeckiej -
4.500,00.**

W zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej:

Zadanie 1 - Organizacja, koordynacja i uczestnictwo w imprezach sportowo-rekreacyjnych, zakup sprzętu sportowego, zatrudnienie kadry trenerskiej, organizacja zajęć treningowych i rozgrywek piłkarskich (meczów i turniejów organizowanych przez związki sportowe i organizacje do tego uprawnione).– **Iłżecki Klub Sportowy „POLONIA”– 170.000,00.**

BURMISTRZ IŁŻY
Andrzej Moskwa